

Název:		ÚP v Jičíně - oprava zdravotně technické instalace (vodovod) v 1.PP budovy						
Objekt:		Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně, Havlíčkova 56, Jičín						
Poř.+A	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost/mj	Hmotnost Celkem
	713	IZOLACE TEPELNÉ						
1	C72218-1221	izolace potrubí, příložná, 1x skruž dělená, tl. 9 mm DOD. + MONTÁŽ NAVLEKACÍCH SEGMENTŮ z pěnového PE, pro potr. do d22 mm	m	12,000	58,00	696,00	5E-05	0,0006
2	C72218-1222	izolace potrubí, příložná, 1x skruž dělená, tl. 9 mm DOD. + MONTÁŽ NAVLEKACÍCH SEGMENTŮ z pěnového PE, pro potr. přes d22 do d45 mm	m	117,000	85,00	9945,00	7E-05	0,00819
3	C72218-1223	izolace potrubí, příložná, 1x skruž dělená, tl. 9 mm DOD. + MONTÁŽ NAVLEKACÍCH SEGMENTŮ z pěnového PE, pro potr. přes d45 do d63 mm	m	3,000	98,00	294,00	7E-05	0,00021
3.1	SPCM	Sponka spojovací k izolaci tepelné	bal	8,000	25,00	200,00		
		Oddíl celkem				11135,00		0,01
	722	VNITŘNÍ VODOVOD						
4	C72217-0804	Demontáž potr. z trub plastových přes D 25 do D 50 (u stáv. VDM sestavy)	m	5,000	30,00	150,00	0,00028	0,0014
5	C72213-0803	Demontáž potr. z trub pozink. přes DN 40 do DN 50 (u stáv. VDM sestavy)	m	3,000	60,00	180,00	0,0067	0,0201
6	C72213-0919	Přefiznutí potr. z trub pozink. přes DN 40 do DN 50 (u stáv. VDM sestavy / ODSTAVENÍ původního potrubí v podlaze)	ks	1,000	60,00	60,00		
7	C72223-9103	Demontáž vodoměru DN 25 u stáv. VDM sestavy	ks	1,000	100,00	100,00	0,00549	0,00549
8	C72223-9106	Montáž armatur DN 50, se dvěma závití NOVÉ armatury u stáv. VDM sestavy	ks	4,000	190,00	760,00	2E-05	8E-05
9	SPCM	Ventil mosazný K 83T-DN 50 DODÁVKA (před + za VDM)	ks	2,000	1750,00	3500,00	0,0005	0,001
10	SPCM	Filter pro mechanické zachytávání nečistot, DN 50 DODÁVKA (před VDM), mosazný, VALVEX	ks	1,000	1300,00	1300,00	0,0005	0,0005
11	SPCM	Klapka zpětná, celomosazná, DN 50 (VALVEX) DODÁVKA (za VDM)	ks	1,000	900,00	900,00	0,0005	0,0005
12	C72213-0235	Potrubí z trub pozink. DN 40 osazení zklidňujících úseků PŘED a ZA VDM	m	0,500	120,00	60,00	0,00518	0,00259
13	C72223-9103	Zpětná montáž vodoměru DN 25 u stáv. VDM sestavy	ks	1,000	150,00	150,00	0,00549	0,00549
14	C72223-9103	Montáž armatur DN 25, se dvěma závití NOVÝ vypouštěcí kohout u VDM sestavy	ks	1,000	100,00	100,00	2E-05	2E-05
15	SPCM	Kohout kulový přímý s vnitřním/vnější závitím a páčkou, DN 20 chrom, pro pitnou vodu / KE 231 - DN 25 / DODÁVKA	ks	1	190	190		
16	C72217-4022	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d20 x 2,8 mm DODÁVKA + MONTÁŽ / nové trasy pro vypouštění u jednotliv. stoupaček	m	10,000	69,00	690,00	0,00096	0,0096
17	C72217-4023	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d25 x 3,5 mm DODÁVKA + MONTÁŽ / nové ležaté trasy	m	5,000	89,00	445,00	0,00096	0,0048
18	C72217-4024	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d32 x 4,4 mm DODÁVKA + MONTÁŽ / nové ležaté trasy	m	42,000	122,00	5124,00	0,00125	0,0525
19	C72217-4025	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d40 x 5,5 mm DODÁVKA + MONTÁŽ / nové ležaté trasy	m	57,000	158,00	9006,00	0,00256	0,14592
20	C72217-4026	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d50 x 6,9 mm DODÁVKA + MONTÁŽ / nové ležaté trasy	m	20,000	220,00	4400,00	0,00364	0,0728

Název: ÚP v Jičíně - oprava zdravotně technické instalace (vodovod) v 1.PP budovy								
Objekt: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně, Havlíčkova 56, Jičín								
Poř.+A	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost/mj	Hmotnost Celkem
21	C72217-4027	Plast. potr. PP-RCT/PN20, d63 x 8,6 mm DODÁVKA + MONTÁŽ / nové ležaté trasy	m	2,000	264,00	528,00	0,0061	0,0122
22	C72219-0901	Uzavření a vypuštění systému vodovodu při opravách	ks	19,000	173,00	3287,00		
23	C72213-1902	Vsazení mezikusu do závit.potrubí, dlouhý závit nebo svěrná spojka, pro DN 20 (u stáv. stoupaček)	ks	2,000	440,00	880,00	0,00056	0,00112
24	C72213-1903	Vsazení mezikusu do závit.potrubí, dlouhý závit nebo svěrná spojka, pro DN 25 (u stáv. stoupaček)	ks	15,000	490,00	7350,00	0,00088	0,0132
25	C72213-1904	Vsazení mezikusu do závit.potrubí, dlouhý závit nebo svěrná spojka, pro DN 32 (u stáv. stoupaček)	ks	1,000	570,00	570,00	0,00113	0,00113
26	C72223-9102	Montáž armatur DN 20, se dvěma závit NOVÝ uzavírací ventil u stáv.stoupačky	ks	3,000	170,00	510,00	2E-05	6E-05
27	SPCM	Ventil mosazný s vnitř./vnějším závitem KE83T-DN20 pro pitnou vodu / DODÁVKA	ks	2	190	380		
27a	SPCM	Ventil nástěnný DN20 - NEZÁMRZNÝ typ, na fasádu pro pitnou vodu / SCHELL Polar II / DODÁVKA	ks	1	490	490		
28	C72223-9103	Montáž armatur DN 25, se dvěma závit NOVÝ uzavírací ventil u stáv.stoupačky	ks	17,000	345,00	5865,00	2E-05	0,00034
29	SPCM	Ventil mosazný s vnitř./vnějším závitem KE83T-DN25 pro pitnou vodu / DODÁVKA	ks	16	350	5600		
29a	SPCM	Klapka zpětná, mosazná, s vnitř./vnějším závitem DN25 pro pitnou vodu / DODÁVKA	ks	1	210	210		
30	C72223-9104	Montáž armatur DN 32, se dvěma závit NOVÝ uzavírací ventil u stáv.stoupačky	ks	1,000	550,00	550,00	2E-05	2E-05
31	SPCM	Ventil mosazný s vnitř./vnějším závitem KE83T-DN32 pro pitnou vodu / DODÁVKA	ks	1	580	580		
32	C72213-1932	Zpětné propojení potrubí, dlouhý závit nebo svěrná spojka, pro DN 20 (u stáv. stoupaček)	ks	2,000	440,00	880,00	0,00043	0,00086
33	C72213-1933	Zpětné propojení potrubí, dlouhý závit nebo svěrná spojka, pro DN 25 (u stáv. stoupaček)	ks	15,000	490,00	7350,00	0,0012	0,018
34	C72213-1934	Zpětné propojení potrubí, dlouhý závit nebo svěrná spojka, pro DN 32 (u stáv. stoupaček)	ks	1,000	570,00	570,00	0,00155	0,00155
35	C72223-9102	Montáž armatur DN 20, se dvěma závit NOVÉ vypouštěcí ventily u stáv.stoupaček	ks	19,000	170,00	3230,00	2E-05	0,00038
36	SPCM	Kohout kulový přímý s vnitřním/vnějším závitem a páčkou, DN 20 chrom, pro pitnou vodu / KE 231 - DN 20 / DODÁVKA	ks	19	320	6080		
37	C72223-9105	Montáž armatur DN 40, se dvěma závit NOVÉ uzavírací ventily na ODBOČNÝCH větvích	ks	5,000	760,00	3800,00	2E-05	0,0001
38	SPCM	Ventil mosazný s vnitř./vnějším závitem KE83T-DN40 pro pitnou vodu / DODÁVKA	ks	5	820	4100		
39	C72223-9106	Montáž armatur DN 50, se dvěma závit NOVÉ uzavírací ventily na ODBOČNÝCH větvích	ks	1,000	1750,00	1750,00	2E-05	2E-05
40	SPCM	Ventil mosazný s vnitř./vnějším závitem KE83T-DN50 pro pitnou vodu / DODÁVKA	ks	1	1750	1750		
41	C72219-0901	Uzavření a vypuštění systému vodovodu při opravách	ks	19,000	173,00	3287,00		
42	C72218-2017	Montáž objímek a závěsů pro potrubí (doplnění ke stáv. uchycení + NOVÉ)	ks	64,000	100,00	6400,00		
43	SPCM	Závěs-objímka pro potrubí, jednodílná, s pryží DODÁVKA (vč. závit. tyče a nátrubku)	ks	128,000	150,00	19200,00		
44	SPCM	Nosník pozinkovaný (1,5 mm) 25/20 - délka 300 mm DODÁVKA	ks	64,000	170,00	10880,00		
45	SPCM	Sestava pro upevnění do nosníku, M8 x 80 mm DODÁVKA	ks	128,000	14,00	1792,00		
46	C95394-4152	Vstřel.hřebu typu C s vnitř.zavitem pr.6x15 az 60 mm	ks	128,000	30,00	3840,00		
47	R-001	Vrtání jádrovým vrtákem do beton.stěny NOVÉ prostupy pro potrubí / průměr 52 mm	ks	3,000	700,00	2100,00		
48	R-002	Vrtání jádrovým vrtákem do beton.stěny NOVÝ vstup pro potrubí / průměr 58 mm	ks	1,000	800,00	800,00		
49	C72315-0366	Chránička ocelová, d51/3 mm (DODÁVKA)	m	2,000	200,00	400,00	0,00378	0,00756
50	C72315-0367	Chránička ocelová, d57/4 mm (DODÁVKA)	m	0,500	300,00	150,00	0,00468	0,00234
51	C97403-1164	Vybourání otvorů nebo drážek, zeď cihel., hl. do 15 cm	m2	3,000	2000,00	6000,00	0,04	0,12

Název:	ÚP v Jičíně - oprava zdravotně technické instalace (vodovod) v 1.PP budovy							
Objekt:	Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně, Havlíčkova 56, Jičín							
Poř.+A	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost/mj	Hmotnost Celkem
		plocha do 1 m2 (NOVÉ drážky v místech přepojování stoupaček, 20 ks á 0,15 m2)						
52	C34624-4361	Zazdívka otvorů nebo drážek zpět, k dtto	m2	3,000	800,00	2400,00	0,13955	0,41865
53	C61242-1626	Omítka malých ploch, vnitřní stěny, do 2 m2	m2	3,000	150,00	450,00	0,04414	0,13242
54	C72229-0226	Dílčí tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	136,000	12,00	1632,00	0,00019	0,02584
55	C72229-0234	Proplach a dezinfekce potrubí do DN 50	m	136,000	14,00	1904,00		
56	C99872-2103	Přesun hmot pro objekty výšky do 24 m	t	1,090	7000,00	7630,00		
		Oddíl celkem				152290,00		1,08
REKAPITULACE:								
		Cena bez DPH:				163 425,00 Kč		1,09
		DPH 21%:				34 319,25 Kč		
		Cena včetně DPH:				197 744,25 Kč		

Dne 13.8.2021

